
 

TJEDNI LISTIĆ ŽUPE SV. IVANA NEPOMUKA, STUPNIK - LUČKO 

ČETVRTA NEDJELJA DOŠAŠĆA 

Iz evanđelja (Lk 1, 39-45):  

Raspored svetih misa od 23. do 29. 12. 2024. 

Izdaje: Župni ured Stupnik - Lučko, Sijačevo šetalište 2, 10250 Lučko, Uređuje: Nikola Tomečak, Odgovara: Dubravko Škrlin Hren, župnik, Naklada: 1200 

22. prosinca 2024. 

Broj 434/2024-51 

U one dane usta Marija i pohiti u Gorje, u grad Judin. Uđe u Zaharijinu kuću i 
pozdravi Elizabetu. Čim Elizabeta začu Marijin pozdrav, zaigra joj čedo u utrobi. I 
napuni se Elizabeta Duha Svetoga i povika iz svega glasa: »Blagoslovljena ti među 
ženama i blagoslovljen plod utrobe tvoje! Ta otkuda meni da mi dođe majka 
Gospodina mojega? Gledaj samo! Tek što mi do ušiju doprije glas pozdrava 
tvojega, zaigra mi od radosti čedo u utrobi. Blažena ti što povjerova da će se 
ispuniti što ti je rečeno od Gospodina!«  

 

BOŽIĆNA ČESTITKA 
 

„Sin Boga Oca i Bog sâm,  
s neba na zemlju siđe k nam.“ 

 
Dragi i poštovani župljani! 
      U ime svih svećenika, redovnika, redovnica, 

župnih suradnika, te u ime članova našeg Župnog i Ekonomskog vijeća, svima 
Vam želim sretan i blagoslovljen Božić – svetkovinu Spasiteljeva rođenja!  
       Pratilo Vas dobro zdravlje, mir i radost! Hvala Vam za svaku molitvu, 
podršku i dar prema našem zajedničkom domu – Župi. Srdačne čestitke i 
pozdrave šaljemo našim bolesnim, starijim i nemoćnim župljanima. 

Vlč. Dubravko Škrlin Hren, župnik i dekan 
 

POZIV NA OKUPLJANJE I PALJENJE SVIJEĆA 
Slijedom nedavnih nemilih događaja u OŠ Prečko, ravnatelj naše OŠ Lučko 
gosp. Pavo Šimović poziva učenike, roditelje i mještane na mirno okupljanje i 
paljenje svijeća, u ponedjeljak 23. prosinca u 18 sati ispred dvorane OŠ Lučko. 

Dan Gospodnji 
Nedjelja  

29. prosinac 
SVETA OBITELJ 

Župna crkva 7:30 
 - na nakanu u zahvalu, 
 + Štefan, Jasminka, Tomo i Terezija Burja 

o. Ivan / 
vlč. Mijo 

Hrv. Leskovac 9:00  + Snježana o. Stjepan 

Kerestinec 9:30  - na jednu nakanu vlč. Mario 

Brezovica 9:30  + p. Zvonko, Stipo, Ana i Augustin Knežević, + Nikola Aleksić vlč. Ivan 

Župna crkva 9:30  - BLAGOSLOV DJECE, + p. Zvonko, Stipo, Ana i Augustin Knežević Župnik 

Brezovica 11:00  - za žive i pokojne župljane vlč. Mijo 

Župna crkva 
11:00  - za žive i pokojne župljane; - krštenja: Martin Božić i Iva Gavranić Župnik 

19:00  + Franjo Krapec, god. Župnik 

Dan Mjesto Vrijeme Misna nakana Predvoditelj

Župna crkva 6:00
 + Ruža i Ante Komšo, za duše u čistilištu,

 - za sve pokojne iz jedne obitelji

vlč. Mario /

vlč. Mijo

Hrv. Leskovac 7:00  + Zdenka i Božidar Tomašić vlč. Ivan

Župna crkva 15:30  + Ruža Džalto, sprovodna Župnik

Župna crkva 6:00  + Anto Češljić, + Stjepan i Ana Tikvenjak Župnik

Hrv. Leskovac 7:00  + Dragica Drempetić vlč. Ivan

Brezovica 11:30  + Zlata Špoljar, sprovodna vlč. Ivan

kapela MBL 17:00  - za duše u čistilištu Župnik

Župna crkva 18:30   - Sveta misa na kolektivne nakane Župnik

Stup. Obrež 18:30  + Petar i Marija Stepinac, + ob. Jurinić vlč. Ivan

Župna crkva 20:00  - DJEĆJA POLNOĆKA - + Željko Petrović Župnik

Demerje 20:00  - na jednu nakanu vlč. Ivan

Brezovica 20:00  - na jednu nakanu vlč. Mario

Hrv. Leskovac 21:30  - na nakanu s. Marije Emanuele vlč. Mario

Ježdovec 22:00  + Anto i Kaja Pranjić vlč. Mijo

Stupnik 23:00  + Jelka, Slavko i ob. Matiček, + ob. Peček vlč. Ivan

Kerestinec 24:00  - na jednu nakanu vlč. Mario

Župna crkva 24:00  - SVEČANA MISA POLNOĆKA; + Josip Peranović, god. Župnik

Župna crkva 7:30  + Stjepan i Barica Topolko, + Matija i Barica Crnković vlč. Ivan

Kerestinec 9:00  - na jednu nakanu vlč. Mario

Hrv. Leskovac 9:00  - na nakanu s. Emanuele vlč. Ivan

Župna crkva 9:30  + Jelka (god.), Ana i Josip Horvat vlč. Mijo

Brezovica 9:30  - na jednu nakanu Župnik

Stupnik 11:00  - na nakanu ob. Perić vlč. Mijo

Brezovica 11:00  - na jednu nakanu vlč. Mario

Župna crkva 11:00  - za žive i pokojne župljane Župnik

Demerje 11:30  - na jednu nakanu vlč. Ivan

Ježdovec 17:30  + Jadranka Gluhak, + Marijan, Amalija i Stjepan Studen vlč. Mario

Župna crkva 19:00  + Marica i Ivo Sedlić Župnik

Župna crkva 7:30  + Mijo Žeravica, + Mato Jagodar i ob. Župnik

Hrv. Leskovac 9:00  - na nakanu s. Štefanije vlč. Ivan

Brezovica 9:30  + Stjepan Buhin vlč. Mario

Kerestinec 9:30  - na jednu nakanu vlč. Mijo

Župna crkva 9:30  + Tomo i Mara Komljenović, + Stjepan Zdešić Župnik

Demerje 10:00  - na jednu nakanu vlč. Ivan

Brezovica 11:00  - na jednu nakanu vlč. Mario

11:00
 + Dragica i Stjepan Tumbri, + Stjepan Domović,

 + Stipo Karamatić
Župnik

19:00
 + Stjepan Horvatinec i ob.

 + Zvonimir Komarec i ob., god.

Župnik /

vlč. Ivan

Hrv. Leskovac 7:00  -na nakanu s. Ivane Mare vlč. Ivan

13:30  + Josip Majstorović, sprovodna Župnik

17:30  - sveta ispovijed o. Ivan

18:30  - Sveta misa na kolektivne nakane Karmelićani

Hrv. Leskovac 7:00  - za Adriana i njegovu obitelj vlč. Ivan

15:00  - krštenja: Matej Bešlić, Nikol Josipović i Luna Štos Župnik

18:30
 + Stanislav i Olga Eržen i ob., + Štefanija i Josip Drobilo,

 - za duše u čistilištu
Karmelićani

Utorak

24. prosinac

BADNJAK                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         

Ponedjeljak

23. prosinac

Subota

28. prosinac

NEVINA DJEČICA

Srijeda

25. prosinac

BOŽIĆ

Četvrtak                          

26. prosinac

SV. STJEPAN

Petak

27. prosinac

SV. IVAN

Župna crkva

Župna crkva

Župna crkva

Dan Gospodnji Nedjelja, 29. prosinac - NA NASLOVNOJ STRANICI -->>



 

Ovaj tjedan vjenčali su se: Matija Špoljar i Ivana Svaguša 

Dragim supružnicima od srca čestitamo!  

Prošli tjedan kršteni su: 
 

- David Avgustinović, sin Jure i 
  Ane iz Lučkog 
- Noemi Božić, kći Davora i Ane 
  iz Ježdovca 
- Adrian Aračić, sin Ivana i 
  Ivone iz Lučkog 
- Gabrijel Mišić, sin Ivana i 

  Melani iz Ježdovca 
 

Roditeljima i kumovima 
iskrene čestitke! 

Preminuli u Gospodinu: 
 

- Ivan Borić iz Hrv. Leskovca, 
  rođ. 1951. 
- Ana Martinović r. Glibušić iz  
  Stupnika, rođ. 1938. 
- Ruža Džalto r. Logarušić iz  
  Lučkog, rođ. 1940. 
- Josip Majstorović iz Lučkog, 

  rođ. 1953. 
 

Pokoj vječni daruj im Gospodine! 

 

DAROVATELJI ZA OBNOVU ŽUPNE CRKVE PROŠLI TJEDAN: 
 

Đurđica Puntarec, Igor Šic, Marina i Marko Matijević, Boris Zrnc, Vladimir 
Golubić, ob. Jurišić, MARTICAR d.o.o., Marina Kardum, ob. Matešić, ob. 
Petrić-Perkovic, Pogrebno LUČKO d.o.o., ob. Mendaš, Ankica Marović s 
obitelji, Kata Đaković-Musić, Štefanija Holetić, jedna osoba iz Demerja, Ivo 
Mišić, Ružica i Radovan Vidović, Marica i Stipo Jurakić, Kata i Vlado 
Perković, Janja Ćorluka, Ante Anđelić, Ana Tkalčić, Ivo Martinović, ob. Hrbud-
Galić, Roza Pintar, Kristina i Filip Crnko, Ivan Rade-Jug, Anto Jazvić, Slavica 
Kaurin, ob. Valić, Matej Imprić s obitelji i jedna osoba iz Leskovca. 

KRATKE VIJESTI 
 

 Godišnji obiteljski dar, kao i dar za radove u župi, možete donijeti osobno u 
sakristiju, župni ured ili uplatiti na račun Župe: HR7523400091110734530.  

 Susreti za mame i djecu: srijedom od 10 do 12 sati u Domu Sijač. 
 Nove kalendare možete nabaviti u sakristiji. 
 Tko treba molitvenike (Kruh nebeski i Izvor utjehe – s velikim slovima), 

krunice, tamjan, blagoslovljenu vodu - sve ima u sakristiji. 
 Molimo župljane koji bi bili spremni s vremena na vrijeme darovati sat 

vremena svoje prisutnosti i osobne molitve pred Presvetim sakramentom u 
pobožnosti klanjanja, neka se jave u sakristiju i ostave broj telefona. S 
početkom jubilarne 2025. godine svake će nedjelje župna crkva ostati 
otvorena od kraja poldanje mise do večernje mise. Presveto će biti 
izloženo a svi su pozvani na osobnu molitvu i pobožnost.  

 Hvala od srca Zvjezdani i Kristijanu Kečkeš na svim darovanim borovima za 
potrebe naše župe. Hvala Ankici Tomečak, Vesni Čirjak, Ružici Prelčec, 
Jerini Jelušić, Mariji i Draganu Miličević, Kristini Paradžik, Stjepanu 
Crnečki i mladima za čišćenje i kićenje crkve. Hvala Snježani i Željku 
Pogačić, te Maji Pulig za darovane svijećnjake za oltar u Demerju. 

 Iduće 2025. godine spominjemo se 160. obljetnice od kako je sagrađen 
prizemni dio našeg Doma „Sijač“ s prvotnom namjenom župnoga podruma. 
Podigao ga je ondašnji župnik Josip Sačić. 

 Tko želi, u sakristiji može uzeti „Betlehemsko svjetlo“ i ponijeti ga u svoj 
dom. Potrebno je sa sobom ponijeti lampion. 

 U vanjski prostor bl. Alojzija Stepinca postavljen je prošloga tjedna kameni 
oltar za slavljenje mise, dar naših župljana Jerine i Ante Jelušić. Oltar je 
izradila tvrtka Metal-mineral kamen iz Kerestinca. 

 U tjednu pred nama župni ured radi u ponedjeljak i petak od 19 do 20 sati. 

DAROVATELJI GODIŠNJEG DARA U PROŠLOME TJEDNU: 

Biserka Golić, Ivica Špoljarić, Ljiljana Žuti, Vladimir Vukas, Janja i Mato Ilak, 
Slavica i Anto Leko, Petar Mudrovčić, ob. Mendaš, Ivo Mišić, Ružica i 
Radovan Vidović, Anđa Bumbić, Renata Jozić, Marija Erslan, Janja Ćorluka, 
Jerina i Toni Jelušić, Ante Anđelić, Ana Tkalčić, Ankica Biškupić, Ana i Juro 
Avgustinović, ob. Valić, Matej Imprić s obitelji, Luca Drežnjak, ob. Hrbud-
Galić, ob. Pogačić, Roza Pintar, Kristina i Filip Crnko,  Nikola Jergović, 
Slavica Kaurin, Žarko Kulić, Anto Jazvić, Monika i Alen Matanović i Štefanija 
Holetić. Za „Kruh sv. Ante“: Mato Ilak. Svima hvala!  

 
 

ŠALA MALA 
 
 

Dečko i djevojka. 

Ona: 

- Smrzavam se! 

On: 

- Idi u kut, tamo je 

90 stupnjeva. 

 

BLAGOSLOV DJECE 
 

Ovogodišnji blagoslov djece imat ćemo u nedjelju – na blagdan Svete Obitelji 
29. prosinca pod misom u 9:30 sati. Zahvaljujemo dobrome Bogu za dar 
svakoga djeteta i molimo Novorođenoga Spasitelja da blagoslovi svu djecu. 

 
 

BLAGOSLOV OBITELJI U OVOME TJEDNU 
U tjednu koji je pred nama blagoslov kuća vrši se u četvrtak i petak u Ježdovcu, 
te u petak, subotu i nedjelju u Stupniku. Detaljan raspored možete pronaći na 
oglasnim pločama, na web ili fb stranici naše župe ili na instagramu. 

 

BLAGDAN SVETE OBITELJI – POČETAK JUBILEJSKE GODINE 
Godinu jubileja u našoj nadbiskupiji započinjemo iduće nedjelje - na blagdan 
Svete Obitelji. Okupljanje je u 17:00 sati oko zagrebačke katedrale iz koje će se 
zemni ostaci blaženog Alojzija Stepinca prenijeti u bogoslužni prostor, te će 
tamo ostati tijekom godine jubileja. Nakon procesije s prijenosom tijela, slavit će 
se sveta misa koju će predvoditi naš nadbiskup. 

 

ZAHVALA CARITASA 

*KUD-ovima koji su nastupali na humanitarnom 

koncertu i svima koji su osigurali ručak za izvođače. 

*Katarini Bernatović, voditeljici dječjeg župnog zbora, 

za pripremu djece u humanitarnoj priredbi. 

*Vrtiću sv. Male Terezije, Ireni Radelja, Teni Stipaničev 

*Josipu Stopiću, prijevozniku, za prijevoz djece. 

*Volonterima Caritasa za svesrdan doprinos. 


